СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ
КАРАГАЙДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН
от «12» января 2023 г.   № 4
с. Карагай

О назначении должностного лица, ответственного
по принятию жалоб в сфере ЖКХ.

           В соответствии с п.125 Правил теплоснабжения в РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Назначить ответственным по принятию жалоб в сфере ЖКХ- Бочкареву Н.С. ведущего специалиста сельской администрации.

Глава МО Карагайского
 сельского поселения	                                                                         Э.А. Ерелина

      С распоряжением ознакомлена:

Сельская администрация МО
 Карагайского сельского поселения

Журнал регистрации
жалоб(обращений) потребителей теплоснабжения

Начало « 09» января 2023г.

	№п\п
	Дата обращения
	Кто обращался
	адрес
	Наименование обращения (письменное, устное, по телефону)
	примечание